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ABSOLUTO B (FEM)

GLAUCIANE CALDAS MENDES1 PARÁ CLUBE - PA

RACHEL MORAES COSTA2 CABANA CLUBE - PA

GLAUCIA COSTA MEDEIROS3 CABANA CLUBE - PA

ABSOLUTO B (MAS)

EDEVANDRO YURY RODRIGUES NERY1 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

CÁSSIO DELEON DE SOUSA LIANDRO2 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ANTÔNIO JOSÉ ALVES DE SOUZA3 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

JOÃO VICTOR DOS SANTOS MARQUES3 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

RONALD SILVA DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ACARAENSE - ASPORT-PA

ADILSON DE SOUZA ALCÂNTARA5 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

ANDRÉ AVELINO GAIA RUIVO9 PARÁ CLUBE - PA

BIANOR JOSÉ DE BRITO COELHO9 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

JOÃO SOUSA DE OLIVEIRA  JÚNIOR9 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

GABRIEL TEIXEIRA CABRAL9 ASSEMBLÉIA PARAENSE - PA

ABSOLUTO C (FEM)

YANARA ARAUJO RODRIGUES1 ASSEMBLÉIA PARAENSE - PA

REBECA NASCIMENTO FREITAS2 PARÁ CLUBE - PA

LUDMILLA ROCHA LIMA3 PARÁ CLUBE - PA

EDUARDA DARIANE LUGARINHO RIBEIRO3 PARÁ CLUBE - PA

ABSOLUTO D (MAS)

JULIO ANTONIO SALHEB DO NASCIMENTO1 PARÁ CLUBE - PA

VITOR DANILO SOUSA2 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

RODRIGO DE SOUSA MENDONÇA3 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

PAULO SERGIO DOS SANTOS DIAS3 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

JOSÉ GUILHERME SOUZA DA SILVA5 PARÁ CLUBE - PA

MARCIO DA SILVA RIBEIRO5 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ROBERLAN COSTA DO NASCIMENTO5 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP



ABSOLUTO E (MAS)

PAULO SÉRGIO RUEDA CRISCUOLO1 CABANA CLUBE - PA

NATALINO DE JESUS BRAGA DE MEDEIROS2 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

CARLOS ADRIANO DE SOUZA GONDIM3 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

TIAGO LUIZ ALVAREZ HOLANDA3 PARÁ CLUBE - PA

SIRLANDE COSTA FREITAS5 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

DIOVANI COSTA SILVA5 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

RODRIGO OTÁVIO DE SOUZA5 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ZILDO TEIXEIRA BATISTA SEVERO5 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP



ABSOLUTO F (MAS)

PEDRO PAULO PONTES MORAES NETO1 PARÁ CLUBE - PA

ARTHUR NOGUEIRA SALHEB2 PARÁ CLUBE - PA

RAIMUNDO WILKER DE SOUZA SILVA3 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

FRANCINEY DE JESUS COSTA DA SILVA3 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

WESLEYVAL GOMES ROCHA5 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

JOÃO PEDRO MOURA CONCEIÇÃO5 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

GABRIEL SILVA DOS SANTOS5 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ORLANDO FERNANDES INACIO5 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ELDO DIAS BARBOSA9 PARÁ CLUBE - PA

EMERSON FELIPE DA SILVA COSTA9 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

ALEXANDRE FREITAS GOMES DE SOUSA9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

JEAN VICTOR MENEZES DA SILVA9 CABANA CLUBE - PA

MIGUEL ARAÚJO RODRIGUES9 PARÁ CLUBE - PA

SAMUEL HEYTOR GOMES GOMES9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ADOLFO SANTOS MERLI17 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

GUILHERME LOPES SOUSA17 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

CARMO DOMINGUES DA SILVA NETO17 APCEF-PA

ELIZEU DA SILVA MANCIO17 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

EDUARDO PAGNONCELLI JÚNIOR17 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

FRANCISCO WELITON GONÇALVES SOUSA17 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

SAMUEL FELIPE FREITAS LIMA17 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

PAULO SÉRGIO CAVALCANTE DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

AMADO ALCEU FURTADO SILVA17 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP



ADULTO (MAS)

RONALD SILVA DE OLIVEIRA1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ACARAENSE - ASPORT-PA

JOÃO VICTOR DOS SANTOS MARQUES2 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

CÁSSIO DELEON DE SOUSA LIANDRO3 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

VITOR DANILO SOUSA3 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

GUILHERME LOPES SOUSA5 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

EDEVANDRO YURY RODRIGUES NERY5 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

ARTHUR NOGUEIRA SALHEB5 PARÁ CLUBE - PA

LADY 30

GLAUCIANE CALDAS MENDES1 PARÁ CLUBE - PA

YANARA ARAUJO RODRIGUES2 ASSEMBLÉIA PARAENSE - PA

GLAUCIA COSTA MEDEIROS3 CABANA CLUBE - PA

REM

RONALD SILVA DE OLIVEIRA1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ACARAENSE - ASPORT-PA

CÁSSIO DELEON DE SOUSA LIANDRO2 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ANTÔNIO JOSÉ ALVES DE SOUZA3 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

DANIEL ANTONY SANTOS FURTADO3 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

VITOR DANILO SOUSA5 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

RIM

JOÃO CARLOS SILVA CAMPOS JUNIOR1 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

JULIO ANTONIO SALHEB DO NASCIMENTO2 PARÁ CLUBE - PA

RODRIGO DE SOUSA MENDONÇA3 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

JACOB CARNEIRO DA CUNHA FILHO3 PARÁ CLUBE - PA

PAULO SERGIO DOS SANTOS DIAS5 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

JOSÉ GUILHERME SOUZA DA SILVA5 PARÁ CLUBE - PA

MARCIO DA SILVA RIBEIRO9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ROBERLAN COSTA DO NASCIMENTO9 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

JOSE JUAN DOS SANTOS PACHECO9 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM



RLM

NATALINO DE JESUS BRAGA DE MEDEIROS1 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

RODRIGO OTÁVIO DE SOUZA2 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

PAULO SÉRGIO RUEDA CRISCUOLO3 CABANA CLUBE - PA

TIAGO LUIZ ALVAREZ HOLANDA3 PARÁ CLUBE - PA

ZILDO TEIXEIRA BATISTA SEVERO5 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

SIRLANDE COSTA FREITAS5 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

CARLOS ADRIANO DE SOUZA GONDIM5 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

DIOVANI COSTA SILVA5 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

RNM

ARTHUR NOGUEIRA SALHEB1 PARÁ CLUBE - PA

FRANCINEY DE JESUS COSTA DA SILVA2 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

EMERSON FELIPE DA SILVA COSTA3 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

MIGUEL ARAÚJO RODRIGUES3 PARÁ CLUBE - PA

RENATO FACCIO DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

JEAN VICTOR MENEZES DA SILVA5 CABANA CLUBE - PA

ADHERLEM FARIAS DE LIMA5 CABANA CLUBE - PA



ROM

PEDRO PAULO PONTES MORAES NETO1 PARÁ CLUBE - PA

GUILHERME LOPES SOUSA2 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

SAMUEL FELIPE FREITAS LIMA3 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

JOÃO PEDRO MOURA CONCEIÇÃO3 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

GABRIEL SILVA DOS SANTOS5 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ADOLFO SANTOS MERLI5 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

RAIMUNDO WILKER DE SOUZA SILVA5 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

AMADO ALCEU FURTADO SILVA5 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

ORLANDO FERNANDES INACIO9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

FRANCISCO WELITON GONÇALVES SOUSA9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

WESLEYVAL GOMES ROCHA9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ELIZEU DA SILVA MANCIO9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ALEXANDRE FREITAS GOMES DE SOUSA17 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

SAMUEL HEYTOR GOMES GOMES17 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

CARMO DOMINGUES DA SILVA NETO17 APCEF-PA

EDUARDO PAGNONCELLI JÚNIOR17 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

PAULO SÉRGIO CAVALCANTE DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

ELDO DIAS BARBOSA17 PARÁ CLUBE - PA

SÊNIOR 30

SÉRGIO LUIZ DA SILVA RODRIGUES1 PARÁ CLUBE - PA

GABRIEL TEIXEIRA CABRAL2 ASSEMBLÉIA PARAENSE - PA

ADRIANO JUDÁ MORAES DE OLIVEIRA3 CABANA CLUBE - PA

ANTÔNIO JOSÉ ALVES DE SOUZA3 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

RODRIGO DE SOUSA MENDONÇA5 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

CARMO DOMINGUES DA SILVA NETO5 APCEF-PA

ADOLFO SANTOS MERLI9 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

ELIZEU DA SILVA MANCIO9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

TIAGO LUIZ ALVAREZ HOLANDA9 PARÁ CLUBE - PA

DIOVANI COSTA SILVA9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA



SUB-15 MAS

GABRIEL SILVA DOS SANTOS1 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

JOSE JUAN DOS SANTOS PACHECO2 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

SAMUEL FELIPE FREITAS LIMA3 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

SAMUEL HEYTOR GOMES GOMES3 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

RENATO FACCIO DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

SUB-19 MAS

DANIEL ANTONY SANTOS FURTADO1 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

JOÃO CARLOS SILVA CAMPOS JUNIOR2 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

ALEXANDRE FREITAS GOMES DE SOUSA3 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

JEAN VICTOR MENEZES DA SILVA3 CABANA CLUBE - PA

SUB-21 MAS

DANIEL ANTONY SANTOS FURTADO1 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

JOÃO CARLOS SILVA CAMPOS JUNIOR2 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

JOSE JUAN DOS SANTOS PACHECO3 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

JOÃO PEDRO MOURA CONCEIÇÃO3 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

VETERANO 40 MAS

ADILSON DE SOUZA ALCÂNTARA1 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

ANDRÉ AVELINO GAIA RUIVO2 PARÁ CLUBE - PA

SIRLANDE COSTA FREITAS3 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

PEDRO PAULO PONTES MORAES NETO3 PARÁ CLUBE - PA

ROBERLAN COSTA DO NASCIMENTO5 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

CARLOS ADRIANO DE SOUZA GONDIM5 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

AMADO ALCEU FURTADO SILVA9 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

MARCIO DA SILVA RIBEIRO9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

EDUARDO PAGNONCELLI JÚNIOR9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

WESLEYVAL GOMES ROCHA9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA



VETERANO 50 MAS

LUCAS  AYRES CARDOSO1 PARÁ CLUBE - PA

PAULO SERGIO DOS SANTOS DIAS2 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

JULIO ANTONIO SALHEB DO NASCIMENTO3 PARÁ CLUBE - PA

JOSÉ GUILHERME SOUZA DA SILVA3 PARÁ CLUBE - PA

ZILDO TEIXEIRA BATISTA SEVERO5 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

RODRIGO OTÁVIO DE SOUZA5 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

FABRIZIO ISRAEL IMBELLONI9 PARÁ CLUBE - PA

PAULO SÉRGIO RUEDA CRISCUOLO9 CABANA CLUBE - PA

JACOB CARNEIRO DA CUNHA FILHO9 PARÁ CLUBE - PA

FRANCISCO WELITON GONÇALVES SOUSA9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

FRANCINEY DE JESUS COSTA DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

VETERANO 60 MAS

BIANOR JOSÉ DE BRITO COELHO1 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

ELDO DIAS BARBOSA2 PARÁ CLUBE - PA

PAULO SÉRGIO CAVALCANTE DA SILVA3 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

MARCELINO CAVALCANTE DA SILVA NETO3 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM


